关于2013—2014学年度奖学金评审工作安排的通知
各院系学生工作办公室：
2013—2014学年度奖学金评审工作正式启动，现将具体要求及相关安排通知如下，请各院系遵照执行。

一、评审要求

1、参评范围

在校正式注册并参加全日制学习、参加学生素质综合测评合格的应转档的专科生、本科生、第二学士学位学生、硕士生和博士生及未转档的港澳台籍学生和留学生。
一年级学生原则上不能参评（硕转博一年级学生除外）；在评选学年内出国六个月（含）以上的学生原则上不参评。

2、评审程序

参照《北京大学学生奖学金评审条例》和本院系评审细则，按素质综合测评、申请、评审、申诉、颁奖的程序依次进行。

3、评审办法

严格按照《2013-2014学年度奖学金计划》、《2013-2014学年度研究生奖学金名额分配表》的要求进行评审。
1